DE2121 Q2J2JJ 3R

VOTOS COW

MESA N, C . . E . rA.  ao; og ; z

NTE

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  D 36

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°. 204  12021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e
dispensadas as demais formalidades regimentais, indica, ao Sr. Zorobabel Paiva
Nunes — Gerente Regional da Empresa Baiana de Água e Saneamento S.A. -
EMBASA — Paulo Afonso, solicitando Construção e manutenção do esgoto que se
encontra a céu aberto localizado no Condomínio Amanda Moraes Rua Nossa Senhora
Aparecida, Bairro Barroca.

Sala das Sessões em 20 de agosto de 2021.

Valmir Araúj
- Verea

da Rocha
r -

t-

VISITA IN LOCO REALIZADA A PEDIDO DOS MORADORES DA LOCALIDADE

	00000001
	00000002